

RENCANA KERJA



2018

BALAI KARANTINA PERTANIAN

KELAS II PALANGKARAYA

TAHUN 2018

RENCANA KINERJA TAHUN 2018
BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALANGKARAYA

kode	uraian	vol	sat	hargasat	jumlah	sdana
018.12.15	Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian dan Pengawasa	0		Rp -	Rp 20.203.005.000	
1823	Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan Pengawasan Kea	0		Rp -	Rp 20.203.005.000	
1823.101	Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati	19300	Sertifikat	Rp -	Rp 1.885.692.000	
1823.101.001	Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayat	0		Rp -	Rp 1.885.692.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit	0		Rp -	Rp 849.240.000	
AA	Pemeriksaan Fisik KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati	0		Rp -	Rp 526.840.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi	0		Rp -	Rp 183.640.000	A
	- Sertifikasi Pendukung KH dan KT	1358	BUKU	Rp 80.000	Rp 108.640.000	
	- Cetak Segel KH dan KT	5000	LBR	Rp 15.000	Rp 75.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi	0		Rp -	Rp 53.000.000	D
	- Kontinus form	40	BOX	Rp 325.000	Rp 13.000.000	
	- Sertifikasi Pendukung KH dan KT	500	BUKU	Rp 80.000	Rp 40.000.000	
524112	Belanja perjalanan tetap	0		Rp -	Rp 125.200.000	A
	> PERJALANAN TINDAK KARANTINA MP HPHK DAN OPTK	0		Rp -	Rp 125.200.000	
	- Transport Perjalanan Dinas	40	OP	Rp 400.000	Rp 16.000.000	
	- Uang Harian (melebihi/sama dengan 6 jam) [40 ORG x 3 HR]	120	OH	Rp 360.000	Rp 43.200.000	
	- Penginapan [40 ORG x 2 HR]	80	OH	Rp 450.000	Rp 36.000.000	
	- Pemeriksaan fisik karantina	200	KL	Rp 150.000	Rp 30.000.000	
524211	Belanja perjalanan biasa - luar negeri	0		Rp -	Rp 165.000.000	A
	- Perjalanan PSI Tindakan KH ke negara asal	3	OP	Rp 55.000.000	Rp 165.000.000	
AB	Pemeriksaan Laboratorium KH, KT dan Pengawasan Kemananan Hayati	0		Rp -	Rp 200.000.000	

521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi	0		Rp -	Rp 200.000.000	A
	- Bahan Laboratorium KH	1	THN	Rp 97.000.000	Rp 97.000.000	
	- Bahan Laboratorium KT	1	THN	#####	Rp 103.000.000	
AF	Perlakuan Karantina Hewan dan Tumbuhan	0		Rp -	Rp 80.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi	0		Rp -	Rp 50.000.000	D
	- Bahan Perlakuan	1	THN	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	
	- Persediaan Bahan Makanan MP HPHK	1	THN	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	
	- Persediaan Bahan untuk mensucihamakan MP HPHK/OPTK	1	THN	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	
	- Bahan Perlakuan (pupuk, vitamin tumbuhan)	1	THN	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	
	- Bahan Perlakuan MP OPTK	1	THN	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	
524112	Belanja perjalanan tetap	0		Rp -	Rp 30.000.000	A
	- Perlakuan dan pengawasan MP OPTK dan PSAT	100	KL	Rp 150.000	Rp 15.000.000	
	- Perlakuan dan pengawasan MP HPHK dan PSAH	100	KL	Rp 150.000	Rp 15.000.000	
AG	Pemusnahan Karantina Hewan dan Tumbuhan	0		Rp -	Rp 17.400.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 7.400.000	A
	- ATK	1	THN	Rp 500.000	Rp 500.000	
	- Laporan	2	KEG	Rp 500.000	Rp 1.000.000	
	- Snack	60	OK	Rp 15.000	Rp 900.000	
	- Bahan bahan Pemusnahan	1	THN	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan	0		Rp -	Rp 2.500.000	A
	- Uang Saksi-saksi Pemusnahan	10	OH	Rp 250.000	Rp 2.500.000	
524112	Belanja perjalanan tetap	0		Rp -	Rp 7.500.000	A
	- Transport Lokal Tenaga Pemusnahan	50	OH	Rp 150.000	Rp 7.500.000	
AI	Pembebasan	0		Rp -	Rp 25.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 25.000.000	A

	- Perjalanan Monitoring dan Pengamatan KH KT	10	OP	Rp 2.500.000	Rp 25.000.000	
221	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga	0		Rp -	Rp 200.000.000	
AA	Penilaian Pihak Ketiga	0		Rp -	Rp 200.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 150.000.000	A
	- Perjalanan Pasca karantina	15	OP	Rp 2.500.000	Rp 37.500.000	
	- Penilaian/Survei IKT	15	OP	Rp 2.500.000	Rp 37.500.000	
	- Perjalanan Evaluasi tempat pemeriksaan rumah walet/IKH	15	OP	Rp 2.500.000	Rp 37.500.000	
	- Perjalanan Pendampingan terkait Upsus	15	OP	Rp 2.500.000	Rp 37.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 50.000.000	D
	- Penilaian kelayakan tempat pemeriksaan (KH dan KT)	10	OP	Rp 2.500.000	Rp 25.000.000	
	- Perjalanan monitoring Instalasi (KH/KT)	10	OP	Rp 2.500.000	Rp 25.000.000	
222	Fasilitasi SKIM Audit Barantan	0		Rp -	Rp 36.000.000	
AA	Skim Audit Barantan	0		Rp -	Rp 36.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 36.000.000	A
	- Perjalanan Pengawasan Audit oleh Tim auditor Skim Audit	6	OP	Rp 2.000.000	Rp 12.000.000	
	- Perjalananan Presentasi Penilaian IKH/IKT	6	OP	Rp 4.000.000	Rp 24.000.000	
311	Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK	0		Rp -	Rp 198.820.000	
AA	Persiapan Pemantauan (Monitoring Daerah Sebar)	0		Rp -	Rp 13.370.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 12.020.000	A
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [15 ORG x 1 KL]	15	OK	Rp 40.000	Rp 600.000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [15 ORG x 2 KL]	30	OK	Rp 14.000	Rp 420.000	
	- Bahan Pemantauan	1	KEG	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	
AB	Pelaksanaan Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar	0		Rp -	Rp 86.970.000	

524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp	-	Rp	81.120.000	A
	> PERJALANAN PENGAMATAN HPHK	0		Rp	-	Rp	81.120.000	
	- Perjalanan Pengambilan sample Pemantauan [3 ORG x 1 KL x 13 KAB]	39	OP	Rp	2.500.000	Rp	97.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		Rp	-	Rp	5.850.000	A
	- Transport Lokal Pendamping Pengamatan [3 ORG x 1 KL x 13 KAB]	42	OP	Rp	150.000	Rp	6.300.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp	-	Rp	7.520.000	A
	- Bahan pengujian sample	1	Paket	Rp	40.000.000	Rp	40.000.000	
521211	Belanja Jasa	0		Rp	-	Rp	7.520.000	A
	- Jasa Pengujian Rujukan (Konfirmasi ke Bvet Banjarbaru)	1	Paket	Rp	3.000.000	Rp	3.000.000	
AC	Rapat Internal Hasil Pemantauan	0		Rp	-	Rp	4.020.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp	-	Rp	4.020.000	A
	- Pencetakan Laporan dan Peta Daerah Sebar	1	KEG	Rp	1.000.000	Rp	1.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp	1.000.000	Rp	1.000.000	
	- Penggandaan Dokumen	1	KEG	Rp	1.000.000	Rp	1.000.000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [15 ORG x 1 KL]	15	OK	Rp	40.000	Rp	600.000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [15 ORG x 2 KL]	30	OK	Rp	14.000	Rp	420.000	
522151	Belanja Jasa Profesi	0		Rp	-	Rp	3.600.000	A
	- Honor Narasumber Dinas [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4	OJ	Rp	900.000	Rp	3.600.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	0		Rp	-	Rp	1.500.000	A
	- Transport Lokal Narasumber	2	OP	Rp	150.000	Rp	300.000	
	- Transport Lokal UPT	5	OP	Rp	150.000	Rp	750.000	
AD	Workshop Regional Hasil Pemantauan HPHK					Rp	90.460.000	

521211	Belanja Bahan				Rp	10.360.000	A
	- Perlengkapan Peserta	20	BH	Rp	300.000	Rp	6.000.000
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp	2.000.000	Rp	2.000.000
	- Penggandaan Dokumen	1	KEG	Rp	1.000.000	Rp	1.000.000
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [20 ORG x 1 KL]	20	OK	Rp	40.000	Rp	800.000
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [20 ORG x 2 KL]	40	OK	Rp	14.000	Rp	560.000
522141	Belanja Sewa					Rp	15.000.000
	- Sewa Ruangan	1	KEG	Rp	15.000.000	Rp	15.000.000
522151	Belanja Jasa Profesi					Rp	3.600.000
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8	JAM	Rp	900.000	Rp	7.200.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp	1.500.000
	- Transport Lokal Peserta	10	OP	Rp	150.000	Rp	1.500.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp	60.000.000
	- Transport Wilker	4	OP	Rp	2.500.000	Rp	10.000.000
AE	Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar HPHK					Rp	4.000.000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp	4.000.000
	- Mengikuti Seminar Nasional [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1	OP	Rp	4.000.000	Rp	4.000.000
312	Pemantauan (Surveilensi) Daerah Sebar OPT/OPTK					Rp	214.812.000
AA	Persiapan Pemantauan (Survelance) Daerah Sebar OPT/OPTK					Rp	55.870.000
521211	Belanja Bahan					Rp	50.020.000
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp	3.000.000	Rp	3.000.000
	- Penggandaan Dokumen	1	KEG	Rp	1.000.000	Rp	1.000.000
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [15 ORG x 1 KL]	15	OK	Rp	40.000	Rp	600.000
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [15 ORG x 2 KL]	30	OK	Rp	14.000	Rp	420.000

	- Perlengkapan dan Bahan Pemantauan	1	KEG	Rp 45.000.000	Rp 45.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				Rp 5.850.000	A
	- Transport Lokal Survey Pemilihan Lokasi ke dinas [3 ORG x 1 KL x 13	39	OP	Rp 150.000	Rp 5.850.000	
AB	Pelaksanaan Pemantauan (Survailance) Daerah Sebar OPT/OPTK				Rp 88.870.000	
524111	Belanja perjalanan biasa				Rp 85.120.000	A
	> PERJALANAN PEMANTAUAN OPTK				Rp 85.120.000	
	- Transport Perjalanan Dinas [3 ORG x 1 KL x 13 KAB]	39	OP	Rp 300.000	Rp 11.700.000	
	- Uang Harian (melebihi /sama dengan 6 jam) [3 ORG x 3 HR x 13 KAB]	117	OH	Rp 360.000	Rp 42.120.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 13 KAB]	78	OH	Rp 350.000	Rp 27.300.000	
	- Perjalanan Pengiriman sample dan Pengujian	1	OK	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				Rp 3.750.000	A
	- Transport Lokal Pendamping Pemantauan [5 ORG x 1 KL x 5 KAB]	25	OP	Rp 150.000	Rp 3.750.000	
AC	Rapat Internal Hasil Pemantauan (Survailance) Daerah Sebar OPT/OPTK				Rp 66.072.000	
521211	Belanja Bahan				Rp 16.472.000	A
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
	- Spanduk	2	BUAH	Rp 400.000	Rp 800.000	
	- Penggandaan Dokumen	1	KEG	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [29 ORG x 1 KL x 1 KEG]	29	OK	Rp 40.000	Rp 1.160.000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [29 ORG x 2 KL x 1 KEG]	58	OK	Rp 14.000	Rp 812.000	
	- Perlengkapan Peserta	29	ORG	Rp 300.000	Rp 8.700.000	
	- Pembuatan Peta Daerah Sebar Penyakit	1	BH	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi	0		Rp -	Rp 2.800.000	A
	- Honor Narasumber [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4	OJ	Rp 700.000	Rp 2.800.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 45.300.000	A
	- Peserta dari Wilker [1 ORG x 4 WILK x 2 HR]	8	OP	Rp 1.600.000	Rp 12.800.000	

	- Peserta dari Dinas [1 ORG x 1 KL x 13 UPT]	13	OP	Rp 2.500.000	Rp 32.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		Rp -	Rp 1.500.000	A
	- Transport Lokal Peserta [10 ORG x 1 KL]	10	OP	Rp 150.000	Rp 1.500.000	
AD	Seminar Pemantauan Nasional Daerah Sebar OPT/OPTK	0		Rp -	Rp 4.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	0		Rp -	Rp 4.000.000	A
	- Mengikuti Seminar Nasional [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1	OP	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	
313	Pengelolaan Koleksi HPHK/MP HPHK dan OPTK/MP OPTK	0		Rp -	Rp 10.000.000	
AA	Pengelolaan Koleksi MP HPH/HPHK dan MP OPT/OPTK	0		Rp -	Rp 10.000.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 10.000.000	A
	- Bahan Pembuatan Koleksi MP HPH/HPHK	1	KEG	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	
	- Bahan Pembuatan Koleksi MP OPT/OPTK	1	KEG	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	
411	Koordinasi Internal Perkarantinaan	0		Rp -	Rp 20.000.000	
A	Pembinaan Internal Antar UPT asal/tujuan	0		Rp -	Rp 20.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 20.000.000	A
	- Perjalanan ke UPT Pemasukan dan Pengeluaran	5	OP	Rp 4.000.000	Rp 20.000.000	
412	Koordinasi Eksternal Perkarantinaan	0		Rp -	Rp 164.200.000	
AA	Pertemuan Koordinasi Eksternal Perkarantinaan	0		Rp -	Rp 62.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 62.000.000	A
	- Perjalanan Koordinasi dan Supervisi ke Tempat pemasukan dan peng	6	OP	Rp 4.000.000	Rp 24.000.000	
	- Perjalanan Supervisi ke pihak ketiga	8	OP	Rp 3.000.000	Rp 24.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi pengendalian HPHK dengan instansi terkait	2	OP	Rp 2.500.000	Rp 5.000.000	
	- Rapat Koordinasi penyakit hewan menular wilayah kalimantan	2	OP	Rp 4.500.000	Rp 9.000.000	
AB	Pengawasan Terpadu Eksternal Perkarantinaan	0		Rp -	Rp 15.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 15.000.000	A
	- Perjalanan Pengawasan polsus ke wilker	3	OP	Rp 2.500.000	Rp 7.500.000	

	- Perjalanan Pengawasa Intelejen ke wilker	3	OP	Rp 2.500.000	Rp 7.500.000	
AC	Penindakan dan Penyidikan Eksternal Perkarantinaan (Kasus Penyidikan)	0		Rp -	Rp 31.000.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 4.000.000	A
	- Konsumsi Rapat [6 ORG x 5 KL]	30	OK	Rp 40.000	Rp 1.200.000	
	- Snack Rapat [6 ORG x 10 KL]	60	OK	Rp 14.000	Rp 840.000	
	- Laporan	1	KEG	Rp 500.000	Rp 500.000	
	- Penggandaan	1	KEG	Rp 460.000	Rp 460.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1	KEG	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi	0		Rp -	Rp 5.000.000	A
	- Honor Narasumber	10	OK	Rp 500.000	Rp 5.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 16.000.000	A
	- Perjalanan Penyidikan dengan Intansi Terkait	2	OP	Rp 3.000.000	Rp 6.000.000	
	- Perjalanan Korwas ke Wilker	2	OP	Rp 2.500.000	Rp 5.000.000	
	- Perjalanan PPNS ke Wilker	2	OP	Rp 2.500.000	Rp 5.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		Rp -	Rp 6.000.000	A
	- Transport lokal korwas	20	OK	Rp 150.000	Rp 3.000.000	
	- Transport lokal PPNS	20	OK	Rp 150.000	Rp 3.000.000	
AD	Koordinasi Kewasdakan Berbasis Zona Rawan	0		Rp -	Rp 56.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 49.000.000	A
	- Perjalanan penyidikan dengan instansi terkait	3	OP	Rp 3.000.000	Rp 9.000.000	
	- Koordinasi dengan Instansi terkait	8	OP	Rp 4.000.000	Rp 32.000.000	
	- Koordinasi Penyidikan Pelanggaran Peraturan	2	OP	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		Rp -	Rp 7.200.000	A
	- Transport Investigasi dan Penyidik [4 ORG x 12 BLN]	48	OH	Rp 150.000	Rp 7.200.000	
413	Bimbingan Internal UPT	0		Rp -	Rp 60.000.000	

AA	Bimbingan UPT ke Wilker/ Wilker ke UPT (teknis dan administrasi)	0		Rp	-	Rp	60.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp	-	Rp	60.000.000	A
	- Perjalanan Bimbingan UPT ke wilker / Wilker UPT (Teknis dan admin	24	OP	Rp	2.500.000	Rp	60.000.000	
414	Inhouse Training (Teknis)	0		Rp	-	Rp	31.360.000	
B	In House Traning Pengujian Nitrit Sarang Walet	0		Rp	-	Rp	31.360.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp	-	Rp	9.260.000	A
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp	1.500.000	Rp	1.500.000	
	- Spanduk	1	BUAH	Rp	400.000	Rp	400.000	
	- Penggandaan Dokumen	1	KEG	Rp	1.000.000	Rp	1.000.000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20	OK	Rp	40.000	Rp	800.000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [20 ORG x 2 KL x 1 KEG]	40	OK	Rp	14.000	Rp	560.000	
	- Bahan Pengujian	1	KEG	Rp	5.000.000	Rp	5.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi	0		Rp	-	Rp	3.000.000	A
	- Honor Narasumber [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4	OJ	Rp	750.000	Rp	3.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp	-	Rp	17.600.000	A
	- Peserta dari Wilker	6	OP	Rp	2.100.000	Rp	12.600.000	
	- Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KL]	1	OP	Rp	5.000.000	Rp	5.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		Rp	-	Rp	1.500.000	A
	- Transport lokal	10	OK	Rp	150.000	Rp	1.500.000	
511	Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian	0		Rp	-	Rp	101.260.000	
AB	Kompetensi SDM, Peralatan dan Kinerja Metode Uji	0		Rp	-	Rp	53.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya	0		Rp	-	Rp	25.000.000	A
	- Kalibrasi alat Laboratorium	1	KEG	Rp	25.000.000	Rp	25.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp	-	Rp	28.000.000	A
	- Transport Pelaksana Kalibrasi [3 ORG x 1 KEG]	3	OP	Rp	4.000.000	Rp	12.000.000	

	- Transport Magang	4	ORG	Rp 4.000.000	Rp 16.000.000	
AD	Audit Internal ISO/IEC 17025-2005	0		Rp -	Rp 5.580.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 5.580.000	A
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
	- Penggandaan Dokumen	1	LAP	Rp 500.000	Rp 500.000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH (1 HR x 8 ORG)	60	OK	Rp 40.000	Rp 2.400.000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH (1 HR x 8 ORG x 2 KL)	120	OK	Rp 14.000	Rp 1.680.000	
AF	Akreditasi Laboratorium	0		Rp -	Rp 16.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 16.000.000	A
	- Transport Konsultasi	4	OP	Rp 4.000.000	Rp 16.000.000	
AG	Survailan AKreditasi (Untuk Lab yg sudah terakreditasi)	0		Rp -	Rp 26.680.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 5.080.000	A
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp 500.000	Rp 500.000	
	- Penggandaan Dok dan laporan	1	KEG	Rp 500.000	Rp 500.000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60	OK	Rp 40.000	Rp 2.400.000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH [30 ORG x 2 HR x 2 KL x 1	120	OK	Rp 14.000	Rp 1.680.000	
522151	Belanja Jasa Profesi	0		Rp -	Rp 3.600.000	A
	- Honor Asesor	4	JAM	Rp 900.000	Rp 3.600.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya	0		Rp -	Rp 8.000.000	A
	- Biaya Jasa PNBP Surveillance	1	KEG	Rp 7.000.000	Rp 7.000.000	
	- Iuran Tahunan akreditasi	1	KEG	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	0		Rp -	Rp 10.000.000	A
	- Transport Asesor	2	OP	Rp 5.000.000	Rp 10.000.000	
1823.951	Layanan Internal (Overhead)[Base Line]	14	Layanan	Rp -	Rp 10.666.000.000	
1823.951.601	Perangkat Pengolah	0		Rp -	Rp 120.000.000	

007	Peralatan dan Mesin	0		Rp -	Rp 120.000.000	
DA	Pengadaan Alat Pengolah Data	0		Rp -	Rp 120.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		Rp -	Rp 120.000.000	A
	- Komputer PC Pelayanan Wilker	6	UNIT	Rp 10.000.000	Rp 60.000.000	
	- Printer Dot Matrik A3	3	UNIT	Rp 10.000.000	Rp 30.000.000	
	- Pengadaan Laptop	2	UNIT	Rp 15.000.000	Rp 30.000.000	
1823.951.701	Peralatan Teknis dan Laboratorium	0		Rp -	Rp 125.000.000	
007	Peralatan dan Mesin	0		Rp -	Rp 125.000.000	
DD	Pengadaan ALat Laboratorium	0		Rp -	Rp 125.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		Rp -	Rp 125.000.000	A
	- Mikropipet dan perlengkapannya	10	UNIT	Rp 12.500.000	Rp 125.000.000	
1823.951.702	Fasilitas Perkantoran	0		Rp -	Rp 317.000.000	
007	Peralatan dan Mesin	0		Rp -	Rp 317.000.000	
EB	Pengadaan Peralatan Fasilitas Gedung	0		Rp -	Rp 262.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		Rp -	Rp 200.000.000	A
	- Pengadaan Genset IKH Sapi Wilker Pangkalan Bun	1	UNIT	#####	Rp 200.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		Rp -	Rp 62.000.000	D
	- Pengadaan TV Pelayanan Balai dan Wilker	8	UNIT	Rp 6.000.000	Rp 48.000.000	
	- Pengadaan Kursi Roda Pelayanan Balai dan Wilker	7	UNIT	Rp 2.000.000	Rp 14.000.000	
EC	Peralatan Lainnya	0		Rp -	Rp 55.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0		Rp -	Rp 55.000.000	D
	- Pengadaan Mesin Potong Rumput Balai dan Wilker dan Intalasi	6	UNIT	Rp 5.000.000	Rp 30.000.000	
	- Penyedot air Diping IKH	1	UNIT	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	
	- Mesin Poles Lantai	1	UNIT	Rp 15.000.000	Rp 15.000.000	
1823.951.911	Kantor Pelayanan Karantina Pertanian	0		Rp -	Rp 460.000.000	

008	Gedung dan Bangunan	0		Rp	-	Rp	460.000.000	
GB	Pembangunan / Rehap Gedung Pelayanan KP	0		Rp	-	Rp	460.000.000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	0		Rp	-	Rp	170.000.000	A
	- Pembangunan Pos Jaga Wilker Sampit dan Pangkalan Bun	2	UNIT	Rp	85.000.000	Rp	170.000.000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan	0		Rp	-	Rp	200.000.000	A
	- Penambahan Pagar Pembatas Kandang Wilker Sampit	100	M1	Rp	2.000.000	Rp	200.000.000	
534161	Belanja Penambahan Nilai Jaringan	0		Rp	-	Rp	90.000.000	A
	- Penangkal Petir wilker (sampit, Pangkalan Bun dan Tjilik Riwut)	6	SET	Rp	15.000.000	Rp	90.000.000	
1823.951.931	Instalasi Karantina	0		Rp	-	Rp	9.644.000.000	
008	Gedung dan Bangunan	0		Rp	-	Rp	9.644.000.000	
KA	Gudang Pakan dan Pagar IKH Pangkalan Bun	0		Rp	-	Rp	6.644.000.000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	0		Rp	-	Rp	644.000.000	A
	- Pembangunan Lab Mini	36	M2	Rp	5.000.000	Rp	180.000.000	
	- Kandang Isolasi IKH Pangkalan Bun	40	M2	Rp	3.500.000	Rp	140.000.000	
	- Gudang Peralatan	36	M2	Rp	5.000.000	Rp	180.000.000	
	- Gudang Pakan Hijauan	36	M2	Rp	4.000.000	Rp	144.000.000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan	0		Rp	-	Rp	6.000.000.000	A
	- Pembangunan kandang terbuka (Penambahan daya tampung sapi)	3000	M2	Rp	2.000.000	Rp	6.000.000.000	
KC	Jalan masuk IKH Pangkalan Bun	0		Rp	-	Rp	3.000.000.000	
534111	Belanja Modal Jalan dan Jembatan	0		Rp	-	Rp	3.000.000.000	A
	- Pengecoran Jalan Masuk	3000	M2	Rp	1.000.000	Rp	3.000.000.000	
1823.994	Layanan Perkantoran[Base Line]	12	Bulan	Rp	-	Rp	7.651.313.000	
1823.994.901	Tingkat Dukungan Internal Administrasi	0		Rp	-	Rp	577.700.000	
901	Dukungan Internal Administrasi	0		Rp	-	Rp	577.700.000	
AA	Penyusunan Rencana Kerja & Anggaran	0		Rp	-	Rp	49.000.000	

521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 4.000.000	A
	- Penggandaan dan Fotocopy	1	KEG	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
	- Laporan	1	LAP	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	0		Rp -	Rp 45.000.000	A
	- Perjalanan Rapat Penyusunan Anggaran Wilayah Timur [3 ORG x 3 K	9	OP	Rp 5.000.000	Rp 45.000.000	
BA	Pengelolaan Keuangan dan BMN	0		Rp -	Rp 67.000.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 3.000.000	A
	- Penggandaan dan Fotocopy	1	KEG	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
	- Laporan	1	LAP	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	0		Rp -	Rp 64.000.000	A
	- Workshop Rekonsiliasi PNPB Barantan [1 ORG x 1 KL]	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	- Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan dan BMN [2 ORG x 2 KL]	4	OP	Rp 4.000.000	Rp 16.000.000	
	- Sosialisasi Aplikasi SIMAK-BMN & Persediaan [2 ORG x 1 KL]	2	OP	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000	
	- Rekonsiliasi Data Persediaan SIMAK BMN Tahunan [1 ORG x 2 KL]	2	OP	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000	
	- Sosialisasi Aplikasi SAKTI-SAKPA TH 2018	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	- Apresiasi Pejabat Pengelola Anggaran	3	OP	Rp 4.000.000	Rp 12.000.000	
	- Apresiasi Peningkatan dan Pemantapan Bendahara	2	OP	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000	
	- Workshop Rekonsiliasi PNPB Barantan terkait SAI	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
BB	Pengelolaan Penghapusan BMN	0		Rp -	Rp 34.000.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 4.000.000	A
	- Penggandaan dan Fotocopy	1	KEG	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
	- Laporan	1	LAP	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	

524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 30.000.000	A
	- Perjalanan Opname Fisik Barang [1 ORG x 4 WILKE x 3 KL]	12	OP	Rp 2.500.000	Rp 30.000.000	
CA	Pengelolaan Monev	0		Rp -	Rp 38.000.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 4.000.000	A
	- Penggandaan dan Fotocopy	1	KEG	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
	- Laporan	1	LAP	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 34.000.000	A
	- Perjalanan Monitoring Kinerja ke Wilker [1 ORG x 4 WILKE x 3 KL]	12	OP	Rp 2.500.000	Rp 30.000.000	
	- Workshop Sinkronisasi Simonev ORG x 1 KL [1 ORG x 1 KL]	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
CB	Penyusunan Laporan-Laporan	0		Rp -	Rp 30.400.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 4.000.000	A
	- Penggandaan dan Fotocopy	1	KEG	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
	- ATK dan Komputer Suplies	1	KEG	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
	- Laporan	1	LAP	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 26.400.000	A
	- Perjalanan Pengolahan Data ke Wilker [1 ORG x 4 WILKE x 3 KL]	12	OP	Rp 2.200.000	Rp 26.400.000	
DA	Pengelolaan dan Pembinaan SDM	0		Rp -	Rp 88.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 24.000.000	A
	- Mengikuti Magang	6	OP	Rp 4.000.000	Rp 24.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	0		Rp -	Rp 64.000.000	A
	- Workshop Penyusunan E-Proposal	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	- Workshop Penyusunan Sakip Barantan	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	- Apresiasi Kepegawaian	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	- Workshop Pembinaan Integritas dan Budaya Kerja	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	

	- Apresiasi Ketatausahaan	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	- Apresiasi Kehumasan	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	- Apresiasi Jabatan Fungsional KH & KT	2	OP	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000	
	- Workshop Impementasi Sistem Informasi	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	- Workshop SIMRA	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	- Sosialisasi Peraturan Pusat KH & KT	2	OP	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000	
	- Workshop Jabatan fungsional KH	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
	- Temu Koordinasi Jabatan Fungsional KH dan KT	2	OP	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000	
	- Workshop Kajian Tata Cara Pengawasan KT	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
EA	Pengembangan Prosedur & Ketatalaksanaan	0		Rp -	Rp 247.300.000	
524111	Belanja perjalanan biasa	0		Rp -	Rp 169.800.000	A
	- Perjalanan Konsultasi Ke Pusat	5	KL	Rp 5.000.000	Rp 25.000.000	
	- Undangan Kantor Pusat & Kementan	7	OP	Rp 5.000.000	Rp 35.000.000	
	- Perjalanan Pembinaan ke Wilker [3 KL x 4 WILK]	12	OP	Rp 2.200.000	Rp 26.400.000	
	- Koordinasi Ke UPT Pengeluaran	6	OP	Rp 5.000.000	Rp 30.000.000	
	- Perjalanan Ke BKN Banjarbaru	6	OP	Rp 2.500.000	Rp 15.000.000	
	- Konsultasi Wilker Ke Balai [1 ORG x 4 WILK x 3 KL]	12	OP	Rp 2.200.000	Rp 26.400.000	
	- Koordinasi Kewasdakan	2	OP	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000	
	- Pertemuan Regional terkait IT Barantan	1	OP	Rp 4.000.000	Rp 4.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0		Rp -	Rp 47.500.000	A
	- Transport lokal supervisi ke wiilker	150	OH	Rp 150.000	Rp 22.500.000	
	- Transport lokal menghadiri undangan Pemda	100	OP	Rp 150.000	Rp 15.000.000	
	- Transport ke KPPN	50	OP	Rp 100.000	Rp 5.000.000	
	- Transport ke Bank	50	OP	Rp 100.000	Rp 5.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	0		Rp -	Rp 30.000.000	A

	- Rapat Kerja Nasional	3	OP	Rp 5.000.000	Rp 15.000.000	
	- Rapat Teknis dan Evaluasi Nasional	3	OP	Rp 5.000.000	Rp 15.000.000	
FC	Pengembangan Website dan Kehumasan	0		Rp -	Rp 24.000.000	
521211	Belanja Bahan	0		Rp -	Rp 24.000.000	A
	- ATK dan Komputer Suplies	1	THN	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	
	- Cetak Banner	1	THN	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	
	- Cetak Baliho	12	BH	Rp 1.500.000	Rp 18.000.000	
1823.994.902	Tingkat Dukungan Aparatur Pegawai dan Layanan Perkantoran	0		Rp -	Rp 7.073.613.000	
001	Gaji dan Tunjangan	0		Rp -	Rp 3.813.182.000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan	0		Rp -	Rp 3.012.542.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS	0		Rp -	Rp 1.790.123.000	A
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1	THN	#####	Rp 1.534.391.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1	BLN	#####	Rp 127.866.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1	BLN	#####	Rp 127.866.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS	0		Rp -	Rp 34.000	A
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	THN	Rp 28.000	Rp 28.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1	BLN	Rp 3.000	Rp 3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1	BLN	Rp 3.000	Rp 3.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	0		Rp -	Rp 143.411.000	A
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1	THN	#####	Rp 122.923.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1	BLN	Rp 10.244.000	Rp 10.244.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1	BLN	Rp 10.244.000	Rp 10.244.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS	0		Rp -	Rp 42.115.000	A
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1	THN	Rp 36.097.000	Rp 36.097.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1	BLN	Rp 3.009.000	Rp 3.009.000	

	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1	BLN	Rp 3.009.000	Rp 3.009.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS	0		Rp -	Rp 34.300.000	A
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1	THN	Rp 29.400.000	Rp 29.400.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1	BLN	Rp 2.450.000	Rp 2.450.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1	BLN	Rp 2.450.000	Rp 2.450.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS	0		Rp -	Rp 180.180.000	A
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1	THN	#####	Rp 154.440.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1	BLN	Rp 12.870.000	Rp 12.870.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1	BLN	Rp 12.870.000	Rp 12.870.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS	0		Rp -	Rp 5.524.000	A
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1	THN	Rp 4.734.000	Rp 4.734.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1	BLN	Rp 395.000	Rp 395.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1	BLN	Rp 395.000	Rp 395.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS	0		Rp -	Rp 268.374.000	A
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1	THN	#####	Rp 268.374.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS	0		Rp -	Rp 502.771.000	A
	- Belanja Uang Makan PNS	1	THN	#####	Rp 502.771.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS	0		Rp -	Rp 45.710.000	A
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1	THN	Rp 39.180.000	Rp 39.180.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1	BLN	Rp 3.265.000	Rp 3.265.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1	BLN	Rp 3.265.000	Rp 3.265.000	
B	Pembayaran Lembur	0		Rp -	Rp 800.640.000	
512211	Belanja uang lembur	0		Rp -	Rp 800.640.000	A
	- Uang lembur Gol. II [27 ORG x 3 JAM x 12 HR x 12 BLN]	11664	JAM	Rp 17.000	Rp 198.288.000	
	- Uang Lembur Gol. III [20 ORG x 3 JAM x 12 HR x 12 BLN]	8640	JAM	Rp 20.000	Rp 172.800.000	

	- Uang Lembur Gol. IV [2 ORG x 3 JAM x 12 HR x 12 BLN]	864	JAM	Rp 25.000	Rp 21.600.000	
	- Lembur Pegawai Pemerintahan Non PNS [38 ORG x 3 JAM x 6 HR x 12	8208	JAM	Rp 13.000	Rp 106.704.000	
	- Uang Makan Lembur Gol II [27 ORG x 12 HR x 12 BLN]	3888	OH	Rp 30.000	Rp 116.640.000	
	- Uang Makan Lember Gol. III [20 ORG x 12 HR x 12 BLN]	2880	OH	Rp 32.000	Rp 92.160.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV [2 ORG x 12 HR x 12 BLN]	288	OH	Rp 36.000	Rp 10.368.000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Non PNS [38 ORG x 6 HR x 12 BLN]	2736	OH	Rp 30.000	Rp 82.080.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor	0		Rp -	Rp 3.260.431.000	
A	Operasional Sehari-Hari Perkantoran	0		Rp -	Rp 2.507.183.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran	0		Rp -	Rp 1.423.518.000	A
	> Keperluan Perkantoran	0		Rp -	Rp 193.330.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Kalimantan	49	OT	Rp 1.490.000	Rp 73.010.000	
	- Penggandaan dan fotocopy	12	BLN	Rp 2.000.000	Rp 24.000.000	
	- Langganan Surat Kabar dan Majalah	1	THN	Rp 13.400.000	Rp 13.400.000	
	- Protokoler ID Pelabuhan/ Bandara / ID Pegawai	89	OT	Rp 100.000	Rp 8.900.000	
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (Kalimantan Tengah)	18	STEL	Rp 440.000	Rp 7.920.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Kalimantan Tengah) [49 ORG x 2 S	98	STEL	Rp 500.000	Rp 49.000.000	
	- Pakaian Kerja Satpam	19	STEL	Rp 900.000	Rp 17.100.000	
	> Rapat Rutin dan Jamuan Tamu	0		Rp -	Rp -	
	> Rapat Biasa	0		Rp -	Rp 33.000.000	
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH	500	OK	Rp 42.000	Rp 21.000.000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TENGAH	500	OK	Rp 24.000	Rp 12.000.000	
	> JAMUAN TAMU	0		Rp -	Rp 20.000.000	
	- Jamuan Tamu	1	THN	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	
	> Jasa Keamanan dan Kebersihan	0		Rp -	Rp 1.177.188.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi KALIMANTAN TENGAH [18 OR	234	OB	Rp 2.511.000	Rp 587.574.000	

	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti KALIMANTAN TEN	247	OB	Rp 2.282.000	Rp 563.654.000	
	>> Pakaian Pegawai	0		Rp -	Rp 25.960.000	
	- Pakaian Laboratorium	10	STEL	Rp 440.000	Rp 4.400.000	
	- Pakaian Pemeriksa Lapangan	49	STEL	Rp 440.000	Rp 21.560.000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	0		Rp -	Rp 77.760.000	A
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Kalimantan Tengah) [45 ORG x 12 BL	6480	OH	Rp 12.000	Rp 77.760.000	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat	0		Rp -	Rp 24.000.000	A
	- Pengiriman Surat Kedinasan	12	BLN	Rp 2.000.000	Rp 24.000.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja	0		Rp -	Rp 213.000.000	A
	> Pejabat Penanggung Jawab Pengelola Keuangan	0		Rp -	Rp 128.400.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas R	12	OB	Rp 3.010.000	Rp 36.120.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 m	12	OB	Rp 2.920.000	Rp 35.040.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu	12	OB	Rp 1.250.000	Rp 15.000.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar	12	OB	Rp 1.090.000	Rp 13.080.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25	36	OB	Rp 810.000	Rp 29.160.000	
	> Pejabat Pengadaan/ Penerima Hasil Pengadaan	0		Rp -	Rp 13.200.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12	OB	Rp 680.000	Rp 8.160.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Ja	12	OB	Rp 420.000	Rp 5.040.000	
	> Pengelola PNB	0		Rp -	Rp 41.400.000	
	- Atasan Langsung Bendahara PNB	12	OB	Rp 600.000	Rp 7.200.000	
	- Bendahara PNB	12	OB	Rp 400.000	Rp 4.800.000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84	OB	Rp 350.000	Rp 29.400.000	
	> Pengelola SAI	0		Rp -	Rp 25.200.000	
	- Penanggung Jawab SAI	12	OB	Rp 450.000	Rp 5.400.000	
	- Koordinator	12	OB	Rp 400.000	Rp 4.800.000	

	- Ketua	12	OB	Rp 350.000	Rp 4.200.000	
	- Anggota (3 ORG X 12 BLN)	36	OB	Rp 300.000	Rp 10.800.000	
	> Pengurus BMN	0		Rp -	Rp 4.800.000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang	12	OB	Rp 400.000	Rp 4.800.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi	0		Rp -	Rp 226.400.000	A
	- Keperluan rumah tangga	1	THN	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	
	- ATK Wilker [4 WILKE x 12 BULAN]	48	BLN	Rp 1.300.000	Rp 62.400.000	
	- ATK dan Komputer Suplies Balai	12	BLN	Rp 8.000.000	Rp 96.000.000	
	- Barang Cetak (Disposisi , Kop Surat dan Laminasi)	12	BLN	Rp 4.000.000	Rp 48.000.000	
522111	Belanja Langganan Listrik	0		Rp -	Rp 204.000.000	A
	- Langganan Listrik Balai dan Wilker	12	BLN	Rp 17.000.000	Rp 204.000.000	
522112	Belanja Langganan Telepon	0		Rp -	Rp 72.000.000	A
	- Langganan Telepon	12	BLN	Rp 6.000.000	Rp 72.000.000	
522113	Belanja Langganan Air	0		Rp -	Rp 3.600.000	A
	- Langganan Air	12	BLN	Rp 300.000	Rp 3.600.000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya	0		Rp -	Rp 171.600.000	A
	- Langganan Gas	12	BLN	Rp 300.000	Rp 3.600.000	
	- Langganan Internet	12	BLN	Rp 14.000.000	Rp 168.000.000	
522141	Belanja Sewa	0		Rp -	Rp 91.305.000	A
	- Sewa Ruang di wilker Seruyan	1	THN	Rp 9.500.000	Rp 9.500.000	
	- Sewa mess karyawan [2 RMH x 1 THN]	2	THN	Rp 10.000.000	Rp 20.000.000	
	- Sewa ruangan di wilker Sampit (Pelabuhan)	1	THN	Rp 15.000.000	Rp 15.000.000	
	- Sewa Ruang di wilker sampit (Bandara H.Hasan Sampit)	1	THN	Rp 8.000.000	Rp 8.000.000	
	- Sewa Rumah dinas Kepala Balai	1	THN	Rp 12.000.000	Rp 12.000.000	
	- Sewa Ruang di Bandara Pangkalan Bun	1	THN	Rp 12.645.000	Rp 12.645.000	

	- Sewa Kendaraan [1 UNIT x 2 BULAN]	2	BLN	Rp 7.080.000	Rp 14.160.000	
B	Pemeliharaan Perkantoran	0		Rp -	Rp 753.248.000	
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	0		Rp -	Rp 128.188.000	A
	> Pemeliharaan Gedung / Bangunan	0		Rp -	Rp -	
	> a. Gedung Kantor	0		Rp -	Rp 85.550.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Balai (Kalimantan)	100	M2	Rp 118.000	Rp 11.800.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Wilker Pan	50	M2	Rp 118.000	Rp 5.900.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Wilker San	150	M2	Rp 118.000	Rp 17.700.000	
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor Bertingkat Balai	425	M2	Rp 118.000	Rp 50.150.000	
	> b. Gedung Laboratorium	0		Rp -	Rp 10.974.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Sampit (K	93	M2	Rp 118.000	Rp 10.974.000	
	> c. Instalasi KH,KT Pos Jaga dan Halaman Kantor	0		Rp -	Rp 31.664.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Rumah Jag	18	M2	Rp 118.000	Rp 2.124.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Rumah Jag	18	M2	Rp 118.000	Rp 2.124.000	
	- Pemeliharaan Pagar Instalasi Tjilik Riwut	25	M2	Rp 50.000	Rp 1.250.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Scren Haus	25	M2	Rp 118.000	Rp 2.950.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat Scren Haus	12	M2	Rp 118.000	Rp 1.416.000	
	- Pemeliharaan Kandang Hewan Wilker Pangkalan Bun dan Tjilik Riwut	100	M2	Rp 118.000	Rp 11.800.000	
	`	1000	M2	Rp 10.000	Rp 10.000.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0		Rp -	Rp 519.060.000	A
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kalimantan)	9	UNIT	Rp 34.280.000	Rp 308.520.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Kalimantan)	30	UNIT	Rp 3.810.000	Rp 114.300.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	38	UNIT	Rp 730.000	Rp 27.740.000	
	- Pemeliharaan Printer	30	UNIT	Rp 690.000	Rp 20.700.000	
	- Pemeliharaan AC Split	55	UNIT	Rp 610.000	Rp 33.550.000	

	- Biaya Perpanjangan STNK Roda 4	9	UNIT	Rp 750.000	Rp 6.750.000	
	- Biaya Perpanjangan STNK Roda 2	30	UNIT	Rp 250.000	Rp 7.500.000	
523129	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	0		Rp -	Rp 81.000.000	A
	- Bahan Bakar genset Balai dan Wilker	4	UNIT	Rp 10.000.000	Rp 40.000.000	
	- Pemeliharaan Genset	4	UNIT	Rp 4.000.000	Rp 16.000.000	
	- Pemeliharaan Alat Lab	1	THN	Rp 25.000.000	Rp 25.000.000	
523133	Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan	0		Rp -	Rp 25.000.000	A
	- Pemeliharaan Jaringan Sistem Informasi	1	THN	Rp 15.000.000	Rp 15.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	1	THN	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	

Kepala Balai Karantina Pertanian Kelas II
Palangkaraya

Ir. EKA DARNIDA YANTO. M.Si
NIP. 19650327 199103 1 001